

استاندار چهارمحال و بختیاری:

طرح نهضت ملی مسکن ثمره تلاش شهید رئیسی است

استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه طرح نهضت ملی مسکن یادگار شهید آیت‌الله رئیسی است، گفت: انتظار می‌رود اعضای شورای تامین مسکن و فرمانداران نسبت به این امر اهتمام ویژه داشته باشند، تا اربعین شهدای خدمت، انتخابات و هفته دولت شاهد اتفاق‌های فوق‌العاده باشیم.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، غلامعلی حیدری در جلسه شورای تامین مسکن چهارمحال و بختیاری با اشاره به لزوم توجه ویژه به بحث نهضت ملی مسکن، اظهار کرد: از حوزه‌های جهش تولید، بحث مسکن است که می‌تواند بسیار موثر باشد، کما اینکه اهتمام به این موضوع منجر به ایجاد اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و بهبود در کسب و کارها می‌شود.

وی ادامه داد: یکی از کارگروه‌های رونق‌بخشی، تولید انبوه مسکن است که در حقیقت ۱۰۰ صنعت را می‌تواند فعال کند.

استاندار چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه بحث نهضت ملی مسکن قانونی بوده است که از سوی هیئت دولت ابلاغ شد، گفت: برای این موضوع زمینه‌سازی فوق‌العاده‌ای انجام شده است که باید از آن‌ها استفاده و به‌صورت ویژه تمرکز جدی بر نهضت ملی مسکن در شهرها و روستاها انجام شود.

وی بیان کرد: با یکی از بانک‌های عامل ۵۸۰۴ قرارداد بسته شده است که باید تا هفته دولت به افتتاح برسند، زیرا مانع و مشکلی در پرداخت تسهیلات این تعداد مسکن وجود ندارد. از طرفی باید فرمانداران با بازدید، نظارت جدی و اقدام بهنگام موانع را برطرف کنند، باید واحدهای انبوه‌ساز تا پایان خرداد ماه هرچه سریع‌تر امتیازبندی و قیمت‌گذاری شوند.

استاندار چهارمحال و بختیاری ادامه داد: طرح جوانی جمعیت نیز تا هفته دولت باید تعیین تکلیف شود. همچنین برای زمین‌هایی که قرعه‌کشی انجام شده است باید تا پایان خرداد ماه تحویل متقاضی شود، باید در جلسه آینده شورا، گزارش عملی در این زمینه ارائه شود.

حیدری بر بازدید میدانی فرمانداران به‌صورت هفتگی با هدف احصا و رفع موانع طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان‌ها تاکید کرد و گفت: باید تیم‌های پیمانکاری، کارگری و خدماتی چند برابر شود، زیرا فصل کار در استان محدود است. همچنین لازم است شرکت‌های خدمات‌رسان از جمله آب و برق کارگاهی را تامین کنند.

وی بر لزوم آماده‌سازی زمین‌های طرح نهضت ملی مسکن تاکید کرد و افزود: باید به سرعت ماشین‌آلات از طریق بنیاد مسکن افزوده و آماده‌سازی زمین‌ها انجام شود، حتی برای سرعت‌بخشی به کارها می‌توان از امکانات شهرداری‌ها استفاده کرد.

استاندار چهارمحال و بختیاری در ادامه اظهار کرد: امتیازات ویژه‌ای برای بافت‌های فرسوده در نظر گرفته شده که لازم است فرمانداران و اعضای شورای تامین مسکن شهرستان‌ها و استان این موضوع را با جدیت دنبال کنند و دستگاه‌های مربوط نیز وظایف خود را انجام دهند.

وی گفت: راه و شهرسازی نیز موظف است فرآیندها را کوتاه کند. همچنین طبق قانون ماده ۱۸ شورای عالی مسکن، باید مدرسه و زیرساخت‌های لازم در مناطق طرح نهضت ملی مسکن تامین شود.

حیدری بیان کرد: باید در همه شهرها و روستاهای استان مشکل تامین زمین برطرف شود، البته محل‌هایی که اراضی دولتی داشتند حداکثر همکاری از سوی دستگاه‌ها برای تامین زمین را انجام دهند.

وی بر لزوم انجام هرچه سریع‌تر نهضت ملی مسکن دانشگاهیان، تعیین تکلیف زمین‌های ایثارگران توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و تعیین تکلیف ۱۵ هکتاری زمین در لردگان که جزو منابع طبیعی بوده است، تاکید کرد.